

**Det hälsosamma sättet att njuta av friterad mat**

Njut av knaprig och välsmakande friterad mat, där lite eller ingen olja används. Den mångsidiga Create 5 Air Fryer kan användas till fritering, grillning, stekning – och till och med till bakning. Goda rätter till hela familjen, och du slipper dåligt samvete för att du använder olja.

---

Njut av knaprig och välsmakande friterad mat, där lite eller ingen olja används. Den mångsidiga Create 5 AirFryer kan användas till fritering, grillning, stekning – och till och med till bakning.

**Produktfördelar****Knapriga och goda rätter med lite eller ingen olja alls.**

Create 5 Air Fryer ger dig ett mer hälsosamt sätt att njuta av dina friterade favoriter. Het luft cirkulerar och värmer upp ingredienserna från alla vinklar vilket ger en knaprig yta.

**Fritera, baka, stek och grilla.**

Create 5 Air Fryer är ett utmärkt allsidigt köksredskap. Bara ett köksredskap behövs när du känner för att baka, fritera, steka eller grilla – allt detta kan göras med denna Air Fryer. De anpassade recepten ger dig inspiration.

**60 minuterstimer – ställ in och glöm den för perfekt resultat**

60-minuterstimern har användarvänligt gränssnitt för recept som kräver längre tillagningstider. Ställ in timern i upp till 60 minuter. En ton ljuder när maträtten är klar och fritösen stängs av automatiskt.

**En kompakt storlek som får plats i ditt kök**

Vår kompakta fritös integreras lättare i ditt kök och tar upp mindre bänkutrymme. Med en tillagningskapacitet på 2,5 l kan du laga stora måltider eller upp till 800 g pommefrites utan att stöka till i köket under processen.

**Fritera med mera ordning tack vare vår korgdesign**

Vår korgdesign består av en yttre skål och en inre korg. När din matlagning är klar är det enkelt att ta bort korgen för att lägga upp maten och skålen fångar upp extra fett eller oönskade safter.

**Tekniska specifikationer**

Färg	Granite Black
Accentfärg	Svart
Produktmått H x B x D, mm	330x270x355
Effekt, W	1350
Sladdlängd, (ca) m	0.9
EAN-kod	7332543824199
Produktnummer (PNC)	910 003 686

